Врз основа на член 191 од Колективниот договор на АД Електрани на Македонија, во државна сопственост, Скопје, (Сл. гласник бр.10/08, 2/09 и 2а/09), Синдикалната организација на АД ЕЛЕМ и Управниот одбор на АД Електрани на Македонија, во државна сопственост, Скопје, склучија
КОЛЕКТИВЕН  ДОГОВОР  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР   
 на Акционерското друштво за производство на електрична енергија, Електрани на Македонија , во државна сопственост, Скопје






Член 1





Во Колективниот договор на АД Електрани на Македонија, во државна сопственост , Скопје , (Сл. гласник бр.10/08, 2/09 и 2а/09) членот 60 се брише.
Член 2
Колективниот Договор  за изменување на Колективниот Договор  на АД Електрани на Македонија, во државна сопственост , Скопје влегува во сила од денот на неговото објавување  во Службен  гласник на Друштвото.
         СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА                                                       УПРАВЕН ОДБОР
                НА АД ЕЛЕМ - СКОПЈЕ


                          НА АД ЕЛЕМ - СКОПЈЕ                                    
                          Претседател,   



                       Претседател,   
                    Дамчевски Димче

                             Дејан Бошковски,дипл.маш.инж
